
Zápis ze schůze výboru KCHČ  z.,s., konané dne 25.4.2021 v Malé Boleslavi 

 

Přítomni- výbor:  Regina Plouharová, Ing. Petra Kurucz, Lucie Šimková, Markéta Palmová, 

  

1.) Kontrola zápisu z 19.9.2020 

2.) Projednání porušení zápisního řádu členky pí. Petráčkové, výbor se jednoznačně dohodnul, že se jedná o 
první porušení a rozhodl, že udělí finanční pokutu ve výši 500 Kč /štěně, celkem  1.500 Kč. 
3.) Navýšení kapacity webových stránek klubu ( v nynější kapacitě způsobuje problémy s přihlašováním na 
klubové akce a přidáváním klubových příspěvků.) – odsouhlaseno  (Pro: Palmová, Šimková, Plouharová, 
Kurucz) 
4.) Projednání došlé stížnosti na jednání členky klubu pí Vilišové při  budoucím prodeji štěněte- Pí 
Plouharová bude pí Vilišovou informovat o stížnosti a zároveň bude informovat stěžovatelku o stanovisku 
výboru klubu.  
5.) Vytvoření excelové tabulky k přehlednému zapisování o počtu štěňat za kalendářní rok. (Tabulku vytvoří 
p.Souček, evidenci povede pí Šimková) 
6.) Projednání výstavního prostoru ke klubové výstavě v 6/2021, přesunutí výstavy z Prahy- Šimandy do 
venkovních prostor Campu Velkopařezitý- Řasná, Telč 
7.) Dne 25.4.2021 provedla KK ( pí Kučerová a pí Petrlová) za přítomnosti p. Součka kontrolu účetnictví, a to 
bez zjištěných závad. Zápis o kontrole vyhotoví KK a zašle emailem. Předchozí kontrola účetnictví proběhla 
dne 26. 7.2020.  
8.) Udělení výjimky k získání Klubového šampiona, pokud pes/fena získá CAC současně na MVP Brněnka při 
WDS 2021, WDS Brno 2021 a Speciální výstavě při WDS Brno 2021. 
 
 
v Praze, dne 25.4. 2020 
 
 
zapsala: Ing. Petra Kurucz 
 
    
 
                                                                                                                        ____________________________ 
                                                                                                                                        Regina Plouharová     
                                                                                                                                       Prezident KCHČ  z.,s.,         
 
 
 
 
 
 
 

 


